Ofício n.º 004/2025/CEE/CMPA

Pouso Alegre- MG, 31 de março de 2025.

Aos membros da Comissão especial de estudos das festividades natalinas

Assunto: Cancelamento e Nova data de reunião 14 de abril de 2025.

O Presidente da Comissão Especial de Estudos das Festividades
natalinas, constituídapela Resolução n.º 1.312 de 28 de janeiro de 2025, vem
através desta comunicar o cancelamento da reunião do dia 31/03/2025 às

17h00m., e neste ensejo, Convoca os membros dessa Comissão de Estudos
para a próxima reunião que irá se realizar no 14/04/2025 às 17h00m., no

plenário.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar meus
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CAS
Leandro Morais

Presidente da Comissão Especial de Estudos

Ciência:

use Xmens:Fa Oliveira Davi Andrade

Usuido NH
“gu gts VV

Elizelto-Guido

an dao